



## **Aktualności**

### **Granty na działania związane z kulturą**

2017-12-07, Czwartek

Stowarzyszenie - Lokalna Grupa Działania „Żywiecki Raj” zaprasza podmioty działające na obszarze LGD na spotkanie informacyjne w sprawie planowanego do realizacji projektu grantowego Kultura gór „Żywieckiego Raju”.

Na spotkaniu, które odbędzie się **19 grudnia 2017r. o godz. 16** w Sali Kominkowej Zamku w Łodygowicach, zostaną omówione kwestie dotyczące:

- zakresu tematycznego projektu grantowego,
- warunków ubiegania się o wsparcie w ramach grantów,
- warunków przyznania pomocy,
- procedury oceny i wyboru grantobiorców,
- dokumentów aplikacyjnych.

Wsparcie w postaci grantów w wysokości nie wyższej niż 50 tys. zł będzie można otrzymać na projekty, które promują i kultywują lokalne tradycje i zwyczaje, na organizację imprez, wydarzeń związanych z zachowaniem dziedzictwa kulturalnego, projekty upowszechniające wartości kulturowe Żywiecczyzny poprzez wydawnictwa, widowiska, imprezy, wystawy itp.

Ze względów organizacyjnych prosimy o zgłoszenie chęci uczestnictwa w spotkaniu informacyjnym poprzez formularz zgłoszeniowy dostępny tutaj [FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY](#) do dnia 15 grudnia 2017r.

Wszelkich informacji udziela również Biuro LGD pod nr tel. 33 475 48 21/ 570 754 821

# ZAPROSZENIE

na spotkanie informacyjne  
**Projekt grantowy: Kultura gór "Żywieckiego Raju"**  
**czyli jak zdobyć granty na działania związane z kulturą na**  
**Żywiecczyźnie**

**19 grudnia 2017 r. (wtorek) godz. 16:00**

Zamek w Łodygowicach, Sala kominkowa, ul. Królowej Jadwigi 6

Na spotkanie zapisać się można poprzez formularz na naszej stronie internetowej  
[www.zywieckiraj.pl](http://www.zywieckiraj.pl) Udział w spotkaniu jest bezpłatny.

#### **Jeżeli jesteś:**

podmiotem działającym w sferze kultury np. stowarzyszeniem, fundacją, kołem gospodyń,  
kołem emerytów posiadającym osobowość prawną

#### **Jeżeli chcesz:**

promować i kultywować lokalne tradycje i zwyczaje, realizować imprezy, wydarzenia związane  
z zachowaniem dziedzictwa kulturalnego, upowszechniać wartości kulturowe Żywiecczyzny  
poprzez wydawnictwa, widowiska, imprezy, wystawy itp.

#### **Jeżeli masz pomysł:**

na ciekawą, nietuzinkową imprezę kulturalną, skuteczną promocję dziedzictwa kulturalnego  
albo innych swoistych wartości Żywiecczyzny

**PRZYJDŹ NA SPOTKANIE I DOWIEDZ SIĘ JAK POZYSKAĆ GRANT DO 50 000 ZŁ!**



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”.

[wszystkie aktualności](#)